% AUS DEN
Q) FILMEN

Magusche Watercolor-Welt

FANTASTISCHE TIERE UND PFLANZEN

NOCH MEHR
BEZAUBERNDE
SCHRITT-FUR-SCHRITT-
PROJEKTE

©2022 desTitels »Magische Watercolor-Welt — Fantastische Tiere und Pflanzenc von Tugce Audoire (ISBN 978-3-7474-0538-3) by mvg Verlag,
Miinchner Verlagsgruppe GmbH, Miinchen. Nahere Informationen unter: www.m-vg.de




Inhalt

Motiv
14
15
16
17
18
19
20
21
22
24
25
26
27
28
29
30

Einleitung
Farbibersicht
Material

Grundlagen der Aquarellmalerei

Hedwig, die Schneeeule
Dobby, der Hauself
Aragog, die Acromantula
Pickett, der Baumwdchter
Mimbulus Mimbeltonia
Arnold, der Minimuff
Fang, der Sauriide

Trevor, die Kréte
McGonagall als Katze
Lenkpflaumen-Baum
Peitschende Weide
Alraune

Fluffy, der dreiképfige Hund
Grindeloh

Werwolf

Norbert, der Drache

Skizze
65
67
69
71
73
75
77
79
81
83
85
87
89
91
93
95

© 2022 des Titels »Magische Watercolor-Welt — Fantastische Tiere und Pflanzen« von Tugce Audoire (ISBN 978-3-7474-0538-3) by mvg Verlag,

Miinchner Verlagsgruppe GmbH, Miinchen. Nahere Informationen unter: www.m-vg.de

Schwierigkeit
P
144
184
144
184
184
55
184
144
144
144
144
554
554
554
184




, Y68

%*‘fw‘* Die Projekte sind in drei Schwierigkeitsgrade eingeteilt:
einfach# mittel # # fortgeschritten ¥ ¥ ¥

Motiv Skizze Schwierigkeit
31 Bergtroll 97 %%
32 Nagini als Schlange 99 %%
33 Griphook, der Kobold 101 554
34 Venemosa Tentacula 103 554
35 Zouwu 105 554
36 Fawkes, der Phénix 107 554
39 Wassermensch 109 %%
42 Basilisk m 554
43 Zentaur 13 %%
L4 Niffler 15 554
46 Krummbein und Kratze 17 554
50 Boser Sturzfalter 19 %%
54 Ungarischer Hornschwanz 121 555
58 Wichtel 123 %%
59 Thestral 125 %%
60 Seidenschnabel, der Hippogreif 127 %%
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